
 

 

 

E‟LON! 

 

2021 yil 18-oktabr kuni  Ingliz tili nazariyasi va amaliyoti 

kafedrasi katta o„qituvchisi  

Z.Rasulova tomonidan ingliz tili va adabiyoti yo„nalishi 3-

kurs 317-guruxda 

Ingliz tili tarixi fanidan “Old English Grammar” mavzusida   

OCHIQ DARS o„tkaziladi. 

Barcha professor-o„qituvchilarni ochiq darsga taklif etamiz.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



A.Qodiriy nomidagi Jizzax davlat pedagogika instituti Chet tillar fakulteti Ingliz 

tili nazariyasi va amaliyoti kafedrasi katta   o„qituvchisi Z.Rasulovaning 3 kurs 

317-guruh talabalari bilan  Ingliz tili tarixi  fanidan “Old English Grammar” 

mavzusida o„tkazilgan ochiq  dars  muhokamasi bayonnomasidan 

KO„CHIRMA 

18.10.2021 yil                                                                               Jizzax shahri                                                                               

 Qatnashdilar: 

               Ingliz tili nazariyasi va amaliyoti 

kafedrasi professor- o‘qituvchilari 

                                                Kun tartibida: 

1. Kafedra katta o„qituvchisi Z.Rasulovaning 3-kurs 317-guruh talabalari 

bilan  Ingliz tili tarixi fanidan “Old English Grammar” mavzusidagi ochiq dars 

muhokamasi. 

So„zga chiqdilar : PhD A.Muxamedov 

 Hurmatli o„qituvchilar! Sizlarga ma‟lumki, Oliy va O„rta  maxsus ta‟lim vazirligi 

qarorlari hamda kafedraning 2021-2022 o„quv yili uchun rejalashtirilgan ochiq  darslar  

yuzasidan kafedramizda navbatdagi ochiq  dars  o„tkazildi. Ochiq dars  kafedramiz 

o„qituvchisi Z.Rasulovaning 3-kurs 317-guruh talabalari bilan Ingliz tili tarixi  fanidan 

“Old English Grammar”  mavzusida bo„lib o„tdi. Ochiq dars muhokamasi va uni 

holisona baholash bo„yicha sizlardan ushbu o„tkazilgan dars yuzasidan o„z fikr va 

mulohazalaringizni bildirishingizni so„rayman.        

PHD– N.Bo„rieva: 

 Bugungi kunda oliy ta‟lim sifatini oshirish bo„yicha bir qancha muhim qaror va 

loyihalar ishlab chiqilmoqda. Buni o„z o„rnida amalga joriy etish har birimizning oliy 

burchimizdir. Bu albatta sifatli dars o„tish va talabalarni ilm-fanga qiziqtirish bilan 

yuzaga chiqadi. Shu munosabat bilan katta o„qituvchisi Z.Rasulova tomonidan tashkil 

qilingan ushbu ochiq dars yuqoridagi talablarga asoslanib, namunali tashkil qilingan. 

Dars davomida talabalarni faollikka undovchi pedagogik mahorat va metodlardan 

foydalana oldi va darsga qo„yilgan maqsadlarni amalga oshira oldi. 

Katta o„qituvchi –K.Normurodov: 

        Dars davomida qo„llanilgan turli metodlar va o„yinlar talabalarning yozma nutq 

amaliyotini shakllantirishda muhim o„rin egallaydi. Darsning strukturasida belgilangan  

vaqt tartibiga to„g„ri amal qilindi. Deyarli barcha talabalar dars davomida faol ishtirok 



etishdi. Darsda qo„shimcha adabiyotlardan olingan ma‟lumotlar va nazorat uchun 

savollar, ularning muhokamasi mavzuni chuqurroq o„zlashtirishga xizmat qildi. 

 

 

 Ochiq dars muhokamasi  yuzasidan  kafedra o„qituvchilari G.Norbekova, 

Z.Nizomova va boshqalar so„zga chiqishdi. 



Yuqorida bildirilgan fikr va mulohazalarni inobatga olgan holda kafedra yig„ilishi  

QAROR QILADI 

1. Kafedra o„qituvchisi Z.Rasulovaning 3-kurs 317-guruh talabalari bilan  Ingliz tili 

tarixi fanidan Old English Grammar mavzusidagi ochiq darsi  yaxshi deb 

topilsin. 

2. Yuqorida keltirilgan fikrlar inobatga olingan holda kafedra professor-

o„qituvchilari darslarini yanada samarali tashkillashtirish va olib borish chora 

tadbirlari ko„rilsin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yig„ilish raisi:                       PhD  A.Muxamedov 

Yig„ilish kotibi:         G.Norbekova 

 



 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


